mensual y  cada vez que la entidad lo requiera, cumpliendo con las condiciones establecidas en el pliego de 
condiciones,  una vez se haya  solicitado el servicio  a la entidad contratista. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación –Dirección Seccional Administrativa y Financiera de Medellín, cuenta  con 
un presupuesto  Nueve Millones Trescientos Cuarenta y Siete mil Novecientos Setenta y  Seis pesos, 
($9.347.976.oo).   Según Certificado de Disponibilidad Presupuestal N° 18414 de junio 13 de  2014, 
expedido ´por el Analista de Presupuesto de la Seccional 

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

SUBDIRECCIÓN SECCIONAL DE APOYO A LA GESTIÓN DE ANTIOQUIA  

GESTIÓN CONTRACTUAL